UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v thực hiện cập nhật và chuẩn

hóa dữ liệu trong Phần mềm Quản

lý tài sản công phục vụ Báo cáo

tình hình quản lý, sử dụng tài sản

công năm 2022

Kính gửi:     ng     c  n  -     o c     n  p ố

Căn c  Công văn số            -   ng   0  t  ng  2 năm 2022 c

 ăn p  ng      n n  n   n t n  Đ ng    p về v ệc  thực hiện cập nhật và

chuẩn hóa dữ liệu trong Phần mềm Quản lý tài sản công phục vụ Báo cáo tình

hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2022 (kèm theo Công văn). Vấn đề này,

    Ch  tịch  y ban nhân dân Thành phố -        n  S n có ý ki n ch  đ o

n ư s u:

Giao Phòng Tài chính - K  ho ch Thành phố c   tr   p ố    p v   c c

đ n vị    n qu n tr  n      t ực   ện t  o n    ung c   đ o c        n n  n   n

  n  t   Công văn n u tr n

 ăn p  ng H   đ ng nhân dân và  y ban nhân dân Thành phố truyền đ t

ý ki n ch  đ o tr n đ n đ n vị bi t, thực hiện./.

Nơi nhận:

-   ư trên;
- Đ c S n - PCT/UBND TP (b/c);
- LĐ  ;
- Lưu:      C    (  ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

     A

		2022-12-18T21:47:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T10:17:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T10:17:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T10:17:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!